
Estimated Utility Costs

Electric
Studio/1 Bedroom (2 person occupancy) 15.00$         7.50$                     
2 Bedroom (4 person occupancy) 30.00$         7.50$                     
3 Bedroom (6 person occupancy) 45.00$         7.50$                     

Notes:  Provider is Southern California Edison, activation fee - $15 (per apartment), they bill monthly.

Gas
Studio/1 Bedroom (2 person occupancy) 10.00$         5.00$                     
2 Bedroom (4 person occupancy) 20.00$         5.00$                     
3 Bedroom (6 person occupancy) 25.00$         4.17$                     

Notes:  Provider is Southern California Gas Company,  activation fee - $25 (per apartment), they bill monthly.

Phone
Studio/1 Bedroom (2 person occupancy) 17.66$         8.83$                     
2 Bedroom (4 person occupancy) 17.66$         4.42$                     
3 Bedroom (6 person occupancy) 17.66$         2.94$                     

Notes:  Provider is Verizon, activation fee - $46 (per line), they bill monthly, $17.66 is the starting price for the unlimited basic local plan.

Water Per Unit Per Person
Studio/1 Bedroom (2 person occupancy) 29.00$         14.50$                   
2 Bedroom (4 person occupancy) 44.00$         11.00$                   
3 Bedroom (6 person occupancy) 59.00$         9.83$                     

Notes:  Per your lease, water is paid directly to Conquest monthly along with your monthly rent payment.
             There are no service fees or activation fees.

Total
Studio/1 Bedroom (2 person occupancy) 71.66$         35.83$          
2 Bedroom (4 person occupancy) 111.66$       27.92$          
3 Bedroom (6 person occupancy) 146.66$       24.44$          

Please note that above information is an estimate and can range in price depending on use.  Many of our residents choose not to have a land line  
as people primarily use their cell phones.  The above information was compiled in January 2010, and is meant as a helpful planning tool to tenants
and not a guarantee of cost by Conquest Student Housing.  Please see our website (www.ConquestHousing.com) for links to the utility providers'
websites for more accurate information.
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